
PREFECTURE

REGION ILE DE

FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°IDF-021-2023-03

PUBLIÉ LE  7 MARS 2023



Sommaire

Hôpitaux Universitaires Paris Seine-Saint-Denis / Hôpital Avicenne

IDF-2023-02-17-00008 - ARRETÉ n° 2023-011
Relatif à la désignation des

membres et à la composition des collèges du
Conseil Hospitalier

Territorial du GH Paris-Seine-Saint-Denis de
l�Assistance publique �

Hôpitaux de Paris (2 pages) Page 3

2



Hôpitaux Universitaires Paris Seine-Saint-Denis

IDF-2023-02-17-00008

ARRETÉ n° 2023-011

Relatif à la désignation des membres et à la

composition des collèges du

Conseil Hospitalier Territorial du GH

Paris-Seine-Saint-Denis de

l�Assistance publique � Hôpitaux de Paris

Hôpitaux Universitaires Paris Seine-Saint-Denis - IDF-2023-02-17-00008 - ARRETÉ n° 2023-011

Relatif à la désignation des membres et à la composition des collèges du

Conseil Hospitalier Territorial du GH Paris-Seine-Saint-Denis de

l�Assistance publique � Hôpitaux de Paris

3



 

1/2 

 

ARRETÉ n° 2023-011 

Relatif à la désignation des membres et à la composition des collèges du 
Conseil Hospitalier Territorial du GH Paris-Seine-Saint-Denis de  

l’Assistance publique – Hôpitaux de Paris 
 
 
 
LE DIRECTEUR DU GROUPE HOSPITALIER HOPITAUX UNIVERSITAIRES 
PARIS SEINE-SAINT-DENIS DE L'ASSISTANCE PUBLIQUE-HÔPITAUX DE 
PARIS (AP-HP) 

 
Vu l’annexe 2 du règlement intérieur de l’AP-HP portant, au nombre des 
instances locales, dispositions relatives à la constitution et la composition 
du Conseil hospitalier territorial ainsi qu’à la création d’un siège d’invité 
permanent pour l’Hospitalisation à Domicile ; 
 
Vu l’arrêté directorial n°ANADDG 2019-03-004 du 29 avril 2019 portant 
nomination du Directeur du groupe hospitalier Hôpitaux Universitaires 
Paris-Seine-Saint-Denis (Avicenne, Jean-Verdier, René-Muret) ; 

 
Vu l’arrêté directorial n°75-2022-07-05-00014 du 5 juillet 2022 fixant les 
matières déléguées par le directeur général de l’AP-HP aux directeurs de 
groupes hospitalo-universitaires et aux directeurs des hôpitaux ne 
relevant pas d’un groupe hospitalo-universitaire, au directeur de l’HAD et 
à certains directeurs de pôles d’intérêt commun ; 

 
 
Vu l’arrêté n°2021-006 du 02 février 2021 relatif à la désignation des 
membres et à la composition des collèges du Conseil Hospitalier 
Territorial du GH Paris-Seine-Saint-Denis de l’Assistance Publique – 
Hôpitaux de Paris ; 
 
Vu l’arrêté n°2021-014 du 12 avril 2021 portant modification de l’arrêté 
n°2021-006 ; 
 
Vu la nécessité de remplacer les membres ayant perdu la qualité au titre 
de laquelle ils siégeaient à l’instance 
 
 

ARRETE 
 
 

ARTICLE 1 : 
 
A l’article 3 de l’arrêté n° 2021-006 du 02 février 2021, M. Abdel Akim 
DEKAR pour Solidaires Unitaires Démocratiques (SUD) remplace Mme 
Carole SOULAY. 
 

Hôpitaux Universitaires Paris Seine-Saint-Denis - IDF-2023-02-17-00008 - ARRETÉ n° 2023-011

Relatif à la désignation des membres et à la composition des collèges du

Conseil Hospitalier Territorial du GH Paris-Seine-Saint-Denis de

l�Assistance publique � Hôpitaux de Paris

4



A l’article 5, Mme Cecilia BOISSERIE, Directrice de l’Etablissement Public 
de Santé de Ville-Evrard, remplace Mme Sophie ALBERT, en qualité de 
Représentante d’établissement de santé ou médico-social. 

 
 
ARTICLE 2 :  
 
Le présent arrêté modificatif sera publié au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de la région d'Ile de France, Préfecture de 
Paris et de la Préfecture de police de Paris. 
 
 
 
Fait à Bobigny, le 17 février 2023 
 
 
 

 
 
 

M. Pascal DE WILDE, 
Directeur du Groupe hospitalier 

Hôpitaux Universitaires Paris Seine-Saint-
Denis 

 

Hôpitaux Universitaires Paris Seine-Saint-Denis - IDF-2023-02-17-00008 - ARRETÉ n° 2023-011

Relatif à la désignation des membres et à la composition des collèges du

Conseil Hospitalier Territorial du GH Paris-Seine-Saint-Denis de

l�Assistance publique � Hôpitaux de Paris

5


